	Deliberazione n°QQ
Adottata dal COMMISSARIO in data	
OGGETTO:	Proroga contratto a tempo determinato nº 1 Collaboratore Prof.le Sanitario Infermiere Cat D, Sig.ra Cristina Locca.
Pubblicata all' disposizione pe	Albo Pretorio dell'Azienda a partire da per 15 gg. consecutivi e posta a r la consultazione IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
IL COMMISS coadiuvato dal	SARIO Dott. Antonio Garau
Direttore Amm Direttore Sanit	
VISTA	la deliberazione n.1973 del 14/10/2008 con la quale la Sig.ra Cristina Locca, è stata assunta presso questa Azienda Ospedaliera a tempo determinato per mesi dodici, a decorrere dal 03/11/2008;
ATTESO	che il contratto di lavoro di lavoro a tempo determinato stipulato da questa Amministrazione con la Sig.ra Cristina Locca scade in data 02/11/2009;
CONSIDERA	TO che sono in fase di espletamento le procedure del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di 11 posti di Collaboratore professionale sanitario infermiere cat D;
ATTESO	che al fine di assicurare la copertura dei normali turni di lavoro presso la Struttura di Rianimazione, nella quale la su nominata presta servizio, questa Amministrazione, con nota prot. n. 548 dell'05/10/2009, ha chiesto al Direttore della Struttura in parola di conoscere il parere in ordine alla eventuale proroga del contratto della Sig.ra Cristina Locca;
VISTA	la comunicazione a margine della suddetta richiesta, con la quale il Direttore della S.C. di Rianimazione esprime il proprio parere favorevole in merito alla proroga del contratto della Sig.ra Cristina Locca, in qualità di Collaboratore Prof.le Sanitario Infermiere Cat. D;
VISTO	il D.Lgs 06/09/2001 n.368 ed in particolare l'art.4,comma1, che consente la proroga de termine del contratto a tempo determinato a condizione che vi siano ragioni oggettive e si riferisca alla stessa attività lavorativa per la quale il contratto è stato stipulato;
RITENUTO	pertanto di prorogare il contratto di lavoro a tempo determinato della sig.ra Cristina Locca. Collaboratore Professionale Sanitario, categ. D, sino all'immissione in servizio dei vincitor del concorso pubblico e comunque non oltre la durata di anni uno, con decorrenza 03/11/2009;

DELIBERA

il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

Per i motivi esposti in premessa:

CON



Segue deliberazione n. 92)

del

14011. 2000

1) di prorogare il contratto di lavoro a tempo determinato della Sig.ra Cristina Locca, Collaboratore Professionale Sanitario, categ. D, sino all'immissione in servizio dei vincitori del concorso pubblico e comunque non oltre la durata di anni uno, con decorrenza 03/11/2009;

2) di stipulare con la Sig.ra Cristina Locca il contratto relativo alla proroga del contratto di lavoro a tempo

determinato.

IL COMMISSARIO Dott. Antonio Garau

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

f.f. Dott. Gianluca Calabrò

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Roberto Sequi